АО "Узкимёсаноат" // /special.uzkimyosanoat.uz

1/1

Решение единственного акционера АО
«Узкимесаноат» № 1 (30.01.2021)
https://special.uzkimyosanoat.uz/ru/corporate/disclosure/shareholder-decisions/decision-1-20210130

ПОВЕСТКА ДНЯ: Утверждение новой структуры исполнительного органа АО «Узкимёсаноат».

Скачать документ

https://special.uzkimyosanoat.uz/ru/corporate/disclosure/shareholder-decisions/decision-1-20210130
https://special.uzkimyosanoat.uz/ru/corporate/disclosure/shareholder-decisions/decision-1-20210130
https://special.uzkimyosanoat.uz/uploads/page/1224/decision-1-20210130.pdf